NUNES ENGENHARIA  LTDA  ‐ ME, CNPJ/MF: 07.492.799/0001‐20, OBJETO: 
Contratação  para  execução  de  serviços  na  Elaboração  de  projeto  executivo  de  engenharia  para 
recuperação de 22,10 Km de estradas vicinais do Município de Ibipeba.VALOR: R$ 49.095,50 (Quarenta 
e  nove  mil  noventa  e  cinco  reais  e  cinquenta  centavos).PRAZO:  60  dias.Ibipeba,  13  DE  ABRIL  DE 
2018.DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO ‐ Prefeito Municipal.